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آغاز مجدد پروژه موزه نفت مسجدسليمان 
پس از سالها وقفه در روند احداث و تکمیل ساختمان موزه 
نفت مسجدسلیمان، با برگزاری 3 مناقصه مختلف، روند تکمیل 
این پروژه بزرگ مجدداً آغاز شد.  مسئول موزه نفت مسجدسلیمان 
در خصوص از سرگیري ادامه طرح گنجینه تاریخي صنعت نفت 
گفت: این طرح در دهه 80 آغاز شــد كه بعلت  برخي مشکلات 
در چندین نوبت با وقفه مواجه شد. فرید كاوش افزود: با پیگیري 
هاي انجام شده توسط جناب مهندس هیهاوند مدیرعامل محترم 
این شركت و همکاری مدیریت موزه ها و مركز اسناد وزارت نفت، 
اعتبار مربوطه تخصیص داده شد و 3 فقره مناقصه مربوط به این 
پروژه برگزار و با تعیین پیمانکار، به تازگي عملیات اجرایي با هدف 
راه اندازي فاز نخست طرح و با تمركز بر تعمیرات ساختمان موزه 
و بهســازي محوطه ورودي آغاز شده اســت . لازم به ذكر است 
ساختمان موزه كه داراي سه بخش اصلي و یك بخش تأسیسات 
مي باشــد با 4000 متر زیر بنا در مجاورت پالایشــگاه قدیمي 
مسجدسلیمان ساخته شده است و  تکمیل آن،  گام اساسي در 

پیشبرد طرح خواهد بود.

۳۵ پروژه شهرداری گرگان در قالب شنبه 
های جهادی به بهره برداری رسید 

شهردار گرگان از پیش بینی 4۵ پروژه برای مناطق محروم و 
كم برخوردار این شهرستان خبر داد و گفت: این پروژه ها در راستای 
شنبه های جهادی انجام شده كه تا كنون 3۵ پروژه اجرایی شده 
است سید محمدرضا سیدالنگی، در مراسم بهره برداری و افتتاح 
متمركز ۵ پروژه عمرانی، خدماتی و ورزشی به مناسبت ۵ آذر روز 
ملی گرگان اظهار كرد: با همکاری اعضای شورای اسلامی شهر و 
فرمانداری گرگان پروژه های زیادی در این شهرستان مورد بهره 
برداری قرار گرفت و تعدادی امروز افتتاح می شود  وی افزود: بدون 
در نظر گرفتن هزینه تملك برای این پنج پروژه مبلغ ۲0 میلیارد 
تومان اعتبار در نظر گرفته شد  شهردار گرگان از اختصاص 4۵ 
پروژه برای مناطق محروم و كم برخوردار این شهرستان خبر داد 
و گفت: این پروژه ها در راستای شنبه های جهادی انجام شده كه 
تا كنون 3۵ پروژه اجرایی شد گفتنی است بازگشایی باند كندرو، 
كمربندی و اتصال به بلوار خلیج گرگان، بهسازی فاز یك پیاده 
رو النگدره، بهره برداری پارک دانشســرا، آكادمی استعداد یابی 
بسکتبال شهردار گرگان و رونمایی از المان آتش نشان از پروژه های 

امروز بود كه مورد بهره برداری و افتتاح قرار گرفت .

جایگاه عرضه سوخت “مزرعه نمونه” در 
استان گلستان پس از بازسازی با حضور وزیر 

کشور به بهره برداری رسید 
جایگاه عرضه فرآورده های نفتی “مزرعه نمونه” پس از اجرای 
عملیات بازسازی، زیباسازی و مقاوم سازی با حضور وزیر كشور، 
استاندار گلســتان و مدیر شركت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه گلستان به بهره برداری رسید. سید محمد حسینی، مدیر 
منطقه ضمن اعلام این خبر گفت: به منظور سرعت بخشیدن به 
فرآیند سوخترسانی به هم استانیهای عزیز، توسعه كمی و كیفی 
فروشندگیهای سکودار و ارتقاء به جایگاههای عرضه سوخت از 

اهداف مهم این شركت می باشد

اخبار

مدیرعامل شــركت گاز اســتان اصفهان از امضاء تفاهم نامه 
طرح حمایتی لوله كشی منازل مددجویان سازمان بهزیستی 

خبر داد.
اصفهان رضایی - ابوالقاسم عسکری مدیرعامل این شركت از 

امضاء طرح حمایتی لوله كشــی منازل مددجویان بهزیستی 
در راســتای مســئولیت های اجتماعی خبر داد و گفت: در 
تفاهم نامه طرح حمایتی لوله كشی منازل مددجویان مطابق 
با موافقت اخذ شده ابلاغی از سوی هیئت مدیره شركت ملی 
گاز ایران ، هزینه لوله كشــی منازل مددجویان بهزیستی در 
سقف مبلغ تعیین شده بطور رایگان توسط شركت گاز استان 

اصفهان تامین و پرداخت خواهد شد.
این جلســه با حضور مدیرعامل شــركت گاز استان اصفهان، 
معاونین و اعضاء كمیته بحران این شركت و مدیركل سازمان 

بهزیستی و معاونین وی برگزار شد
عسکری با اشاره به اینکه خدمت به نیازمندان با الگو گرفتن 
از حضرت علی )ع( یك كار بسیار ارزشمند است و باعث خیر 
و بركت در زندگی می شود گفت: شركت گاز استان اصفهان 
گاز رســانی به 114 شــهر و بیش از 1۵00 روســتا و مکان 

مزرعه را انجام داده است.

وی افزود: این شــركت در راســتای هدفمنــدی یارانه ها و 
مســئولیت های اجتماعی خود در ســال 1401 بیش از 98 
هزار مددجوی سازمان  بهزیستی و كمیته امداد امام خمینی 
)ره( كه مصــرف بهینه را رعایت نمودنــد از پرداخت گازبها 

معاف كرده است.
عســکری با اشــاره به اینکه تمام رســالت و تلاش كاركنان 
این شــركت تامین ایمــن و پایدار گاز طبیعــی برای مردم 
شــریف اســتان پهناور اصفهان می باشــد گفت: با اقدامات 
متنوع و موثر شــركت گاز در حوزه مسئولیت های اجتماعی 
خوشــبختانه دستاوردهای ارزنده ای برای بخش آسیب پذیر 
استان حاصل شده اســت كه ان شاءالله با امضای این تفاهم 
نامه برگ زرین دیگری در كارنامه كاركنان مســئولیت پذیر 
شركت در حوزه مسئولیت های اجتماعی رقم خواهد خورد.

در ادامه نیز دكتر چاووشی مدیركل سازمان بهزیستی استان 
اصفهان ضمن تشــکر و حمایت های شــركت گاز استان از 

مددجویان و انعقاد این تفاهم نامه اعلام نمودند كه شــركت 
گاز اســتان اصفهان جزء دستگاه های اجرایی پیشتاز و موثر 
در ارائه خدمات به مددجویان می باشــد و افزود این خدمات 
اثــر قابل توجهی بــر زندگی مددجویان تحت پوشــش این 

سازمان دارد.
در ادامه مدیرعامل شــركت گاز اســتان اصفهان با اشاره به 
حوادث ناشــی از عدم رعایت موارد ایمنی گاز، بر توجه آحاد 
جامعه بــه رعایت اصول ایمنی و صرفه جویی در مصرف این 
انرژی ارزشمند تاكید نمود و افزود: با توجه به وجود ناترازی 
گاز باید الگوی مصرف بهینه با جدیت بیشــتر رعایت گردد و 
از تمامی مشــتركین خواست نسبت به مدیریت مصرف خود 
كوشا باشند و با تنظیم دمای محیط و رعایت دمای رفاه  ۲1 
– 18 درجه در منازل، ادارات، فضاهای آموزشــی، ورزشــی، 
مذهبــی، اماكن تجاری و... الگــوی مصرف را به نحو مطلوب 

رعایت نمایند.
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امضای تفاهم نامه طرح حمایتی لوله کشی منازل مددجویان بهزیستی

مدیركل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان، در پی تعهد 
فولاد مباركه مبنی بر كاشــت نهال در زمینی به مســاحت 
1000 هکتــار در منطقــه پیرامونــی شــركت و در آیین 
كلنگ زنــی كاشــت 300 هکتاری بذر دیم در شهرســتان 
مباركه از اقدامات زیست محیطی فولاد مباركه قدردانی كرد.
اصفهــان رضایــی - بــه نقل از خبرنــگار فــولاد، منصور 
شیشــه فروش در آیین كلنگ زنی كاشت 300 هکتاری بذر 
دیم شهرستان مباركه كه روز دوشنبه ۲9 آبان ماه در اراضی 
شهر طالخونچه در شهرستان مباركه برگزار شد، اظهار كرد: 
بیــش از ۶۶0 هزار هکتار از اراضی اســتان اصفهان نیازمند 
اجرای طرح های آبخیزداری اســت كه در همین راســتا از 
سازمان آبخیزداری كشــور انتظار می رود به استان اصفهان 

در این زمینه كمك رسانی شود.
وی افــزود: بیابان زدایــی از مناطق مختلــف نیازمند انجام 
عملیات نهال كاری، مراقبت و بادشــکن های زنده و غیرزنده 

است.
معاون سرمایه های انسانی و سازماندهی فولاد مباركه:

فولاد مباركه صنعت دوســتدار محیط زیست و حامی طرح 
كاشت یك میلیارد نهال است

معاون سرمایه های انسانی و سازماندهی فولاد مباركه نیز در 
این آیین گفت: فولاد مباركه صنعت دوستدار محیط زیست و 

حامی طرح كاشت یك میلیارد نهال در كشور است.
علیرضا كاظمی اظهار كرد: امروز شاهد آغاز عملیات كاشت 
نهال در مســاحتی بالغ بر 300 هکتار در اراضی طالخونچه 
شهرســتان مباركه هســتیم. فولاد مباركه نیز برای كاشت 

نهال در زمینی به مســاحت 1000 هکتار در همین منطقه 
تعهد داده اســت. این شركت در استراتژی های خود همواره 
اعلام داشــته كه حافظ محیط زیست اســت و در این راستا 
43 درصــد از اراضــی زیســت بوم خود را به فضای ســبز 
اختصاص داده است.وی افزود: فولاد مباركه به عنوان صنعت 
دوســتدار محیط زیست، اقدامات زیادی در راستای حفاظت 
از محیط زیســت انجام داده كه ازجمله آن می توان به تعهد 
برای تولید ۶ میلیون اصله نهال در دو فاز اشــاره كرد. بسیار 
خرســندیم كه شرایط كاشت نهال در 300 هکتار از اراضی 

طالخونچه شهرستان مباركه فراهم شده است.
معاون سرمایه های انسانی و سازماندهی فولاد مباركه اضافه 
كرد: این شركت در راســتای كاهش میزان مصرف آب نیز 
ســرمایه گذاری های زیادی داشــته، به گونه ای كه توانسته 
میزان مصرف آب موردنیاز خود از زمان بهره برداری در سال 
13۷1 تاكنون را بهینه ســازی و تا 8۶ درصد كاهش دهد و 
با استمرار این ســرمایه گذاری ها تا سال 1404، از برداشت 
آب خام از زاینده رود بی نیاز خواهد شد. این شركت به عنوان 
صنعت دوستدار محیط زیست، حامی اقدامات زیست محیطی 
ازجمله مشاركت در كاشت یك میلیارد اصله نهال در كشور 
است. مدیركل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان با بیان 
اینکه امروز گــرد هم آمدیم تا از بحران هــای احتمالی در 
حوزه های آلودگی هوا و گردوغبار پیشگیری كنیم، گفت: در 
این راستا نیازمند كمك های بیشتری در سطح ملیّ هستیم 
و جا دارد از اقدامات زیســت محیطی شركت فولاد مباركه و 

مشاركت این مجموعه در كاشت نهال تقدیر و تشکر كنم

قدردانی مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از اقدامات زیست 
محیطی فولاد مبارکه

زینب جوادی- قزوین: ۲ دستگاه سی تی اسکن تخصصی 
شــامل سیمولیشــن )رادیوتراپی بیماران ســرطانی( و 
آنژیوگرافی )قلب و عروق( روز چهارشنبه با حضور رییس 
كمیسیون بهداشــت و درمان مجلس شورای اسلامی و 

دبیركل مجمع خیران كشور در قزوین افتتاح شد.
این دستگاه ها كه در مركز درمانی بیمارستان ولایت قرار 
داشتند، صبح امروز با حضور حسینعلی شهریاری، رییس 
كمیسیون بهداشــت و درمان مجلس شورای اسلامی و 

دبیركل مجمع خیران كشور افتتاح شد.
به گفته عبدالله كشاورز، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
قزوین، دستگاه ها همگی تاییدیه سازمان بهداشت جهانی را 

دارند و اعتبار آنها نیز از بانك جهانی دریافت شده است.
كشاورز در خصوص دستگاه سی تی سیمولیشن، توضیح 
داد: این دســتگاه برای تشــخیص تومورهای سرطانی و 
شناســایی دقیق محل تومور خریداری شده و اعتبار آن 

۷00 هزار یورو معادل، 3۵0 میلیارد ریال است.
وی در مورد دســتگاه ســی آنژیوگرافی كه با اعتبار یك  
میلیون و 300 هزار یورویی خریداری شده، تصریح كرد: 
سی تی آنژیوگرافی برای نخســتین مرتبه در استان راه 
اندازی شــده و قدرت آن 1۲8 اسلایس یا دوال است كه 

می تواند در تشخیص بیماری قلب و عروق موفق باشد.
فاطمه محمدبیگی، نماینده مردم قزوین، آبیك و البرز در 
مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست خاطرنشان كرد: 
به واسطه این دستگاه ها علاوه بر بیماران قزوینی، زمینه 
ارایه خدمات به بیماران اســتان های همجــوار از جمله 

همدان، زنجان و گیلان نیز فراهم می شود.

۲ دستگاه سی تی اسکن 
تخصصی در قزوین افتتاح شد

اصفهان رضایی - مدیركل دفتــر مقررات ملی و كنترل 
ســاختمان وزارت راه و شهرسازی در چهارمین همایش 
ملی مدیریت انرژی در ساختمان به میزبانی اصفهان گفت: 
حدود 4۵ درصد مصرف انرژی كشــور مربوط به بخش 
ســاختمان است.  حامد مانی فر با بیان اینکه از مجموعه 
حامل های انرژی شــامل بــرق، گاز و فرآورده های نفتی، 
مصرف گاز ســهم 80 درصد دارد، افــزود: در مبحث 1۷ 
مقررات ملی ساختمان كه مرتبط با لوله كشی گاز طبیعی 
است، تغییراتی از جمله تعویض و استفاده از بخاری هایی با 
بهره وری بالا در حال اعمال است.  او گفت: شدت مصرف 
انرژی در ایران 3 تا 4 برابر متوسط جهانی است و باید در 
این حوزه اصلاحاتی شود.  مدیر كل راه و شهرسازی استان 
اصفهان و دبیر چهارمین همایش ملی مدیریت انرژی در 
ساختمان گفت: طبق مبحث 19 مقررات ملی ساختمان، 
برای ساختمان سازی در موضوع مصرف انرژی، الزام هایی 
باید رعایت شود و این دوره ها برای كسانی كه عضو نظام 
مهندسی ساختمان هستند اجباری است. علیرضا قاری 
قرآن افزود: ایجاد پایگاه های خاص مثل ساختمان های سبز 
در استان اصفهان از مباحثی است كه در اجرای طرح های 

ساختمانی هنگام ساخت و نظارت در حال پیگیری است.
او گفت: مدیریت و ممیزی انرژی، مدل سازی و رتبه بندی 
ساختمان ها، انواع ساختمان های پایدار، كاربرد انرژی های 
تجدیدپذیر در ســاختمان، معماری و شهرسازی پایدار، 
مصالح و تجهیزات نوین ساختمانی، نقش ساختمان های 
هوشــمند در بهــره وری انرژی و راهکار های توســعه از 

محور های این همایش ملی سه روزه است.

۴۵درصد مصرف انرژی کشور 
مربوط به ساختمانها

آگهی مفقودی
* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو سواری هیوندای سوناتا مدل ۲۰۰۹ رنگ سفید 
صدفــی به شــماره پلاک ایران ۱۶ - ۱۷۴ ه ۵۶ به شــماره موتــور G4KE8809302 به 
شــماره شاســی KMHEU41DP9A525744 مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد
***********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس سوناتا مدل ۱۴۰۰ رنگ سفید 
به شــماره پــلاک ایران ۱۶ - ۱۷۴ ی ۶۲ به شــماره موتور 124K1611680 به شــماره 

شاسی NAAN01CE0MH627641 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* فاکتــور اتاق به شــماره ۱۴۰۲۰۵۹۳۰۶۷ و شــماره شاســی AJ159089 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد )نوبت دوم(

***********************************************************
* کلیه مدارک )برگ ســبز و سند کمپانی. کارت سوخت و...( موتورسیکلت سیستم 
ســه ســوت به شــماره پلاک ایــران ۶۱۲ - ۶۴۱۷۷  به شــماره موتــور ۱۱۳۴۰8۵۰ * 
156FMI به شــماره تنــه N3J *** 125A9004257 مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
***********************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی موتورســیکلت سیســتم هیرمن به شــماره پلاک ایران 
۶۱۳ - ۳۴۱۷۷ مدل ۱۳۹۱ رنگ مشــکی به شــماره موتور ۳۲۴۰۷8۶۲ به شماره تنه 

N2P *** 125c9116051 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و سند کمپانی و...( موتورسیکلت سیستم طرنا رنگ نقره 
ای مدل ۱۳8۷ به شــماره پلاک ایران ۶۱۲ - ۴۶۴۵۴ به شــماره موتور ۲۹۵۷۳۱۳ به 

شماره تنه 8۷۰۴۷8۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* بــرگ ســبز خــودرو وانــت پیــکان مــدل ۱۳8۷ رنــگ ســفید بــه شــماره پلاک 
ایــران ۱۶ - ۹۱۹ د ۷۶ بــه شــماره موتــور ۱۱۴8۷۰۵۱۵۷۲ بــه شــماره شاســی 

NAAA46AA69G048575 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری ام وی ام مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید به شماره پلاک ایران 
۳۱ - ۴۴۵ ط ۲۹ به شــماره موتور MVME4G15CBMP003338 به شــماره شاســی 

NATFBAAC4P1002378 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

سند کمپانی سواری هاچ بک چریFL-۵ TIGGO مدل ۱۳۹۹ رنگ مشکی متالیک 
 NATGBATL4L1042293 شماره شاســی MVM484FTAL052925 شــماره موتور
شــماره پلاک ایران۶۲-۲۳8ب8۲ به نام صادق قدمی پطرودی مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. /
***********************************************************

ســند کمپانی و برگ ســبز سواری ســمند LX XU7 مدل۱۳۹۹ رنگ سفید روغنی 
شــماره موتور 124K1458554 شماره شاســیNAAC91CEXLF688714 شماره پلاک 
ایران۶۲-۵۷۶ط۱۶ به نام مهدی فرداد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /

***********************************************************
برگ ســبز سواری ســمند LX XU7 مدل ۱۳۹۴ رنگ ســفید روغنی شماره موتور 
124K0629942 شــماره شاســی NAAC91CW2FF020546  شماره پلاک ایران8۲-
۲8۶ق۳۶ به نام جاوید گشتاسبی نمار مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /

***********************************************************
برگ ســبز، برگ فروش)ســند کمپانی ( سواری ســایپا  131SL مدل۱۳۹۱ سفید 
روغنی به شماره موتور ۴۵۳۵۱۶۵  و   شاسی S3412291429168 و     شماره انتظامی 
۲۵۳ د۱۲ -- ایران ۴8-  بنام کورش حاجب  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *

***********************************************************
برگ سبز سواری پراید جی تی ایکس آی مدل  ۱۳8۵ سفید روغنی به شماره موتور   
۱۷۲۶۲۶۰و شاســی S1412285243774 وشماره انتظامی ۱۱۴ و۲۱  ایران ۴۲-  بنام 

قربانعلی محمد زاده شفیع آبادی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.  *
***********************************************************

برگ سبز و برگ فروش)سند کمپانی ( پژوGLX ۴۰۵ خاکستری متالیک مدل۱۳۹۲ 
به  شماره موتور     124K0199798و    شاسی NAAM01CA8DK622401 و    شماره 
انتظامی   ۵8۶  ن 8۷- ایران ۲۱   -  بنام وحید رضا ســیری    مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد. *
***********************************************************

برگ ســبز ســواری پرایدصبا جی تی ایکس مــدل  ۱۳8۲ سفیدشــیری روغنی به 
شــماره موتور   ۰۰۵۹۵۱۹۶و شاسی S1412282148472 و  شماره انتظامی ۶8۶ ط۲۷  

ایران ۳۰-  بنام فهیمه پاشائی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
***********************************************************

برگ ســبزو برگ فروش)سند کمپانی ( سواری سایپا تیبا مدل  ۱۳۹۶ سفیدروغنی    
به شماره موتور   M158475309 و شاسی NAS811100H5760977 و   شماره انتظامی 

۹8۶ ه۶۱- ایران ۲۰-  بنام عباس احمدی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
***********************************************************

اجراییه
شماره پرونده: ۴۳/88/۱۳۰ محکوم له: نورعلی برزو فرزند محمد به نشانی ساری 
انتهای ۱۵ خرداد اول کوچه محتشــم ســاختمان نیلو طبقه اول محکوم علیه: سیده زهرا 
مســیبی فرزند سیدقاســم - مجهول المکان - ســاری جاده سنگتراشــان هولار روستای 
شــکتا بعد از امام زاده رستوران بهاران . به موجب رأی شماره ۲۲۳-88/۷/۲۵ شعبه 
۴۳ قدیم شــورای حل اختلاف ســاری که قطعیت یافته اســت ، خانم سیده زهرا مسیبی 
صادر کننده چک به پرداخت مبلغ ســی و نه میلیون ریال به عنوان اصل خواســته و نیز 
مبلــغ ۳۰.۰۰۰ ریال به عنوان هزینه دادرســی مرحله بــدوی در حق خواهان محکوم می 
گردد . در ضمن اجرای حکم خسارت تاخیر را بر مبنای شاخص بها از سررسید تا روز اجرا 
از خانم مســیبی اخذ و به خواهان پرداخت نماید. نیم عشر دولتی طبق تعرفه.به استناد 
ماده ۲۹ قانون شــورای حل اختلاف مصوب ۱۳۹۴ محکوم علیه مکلف است:پس از ابلاغ 
ایــن برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت 
محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر این صورت پرونده جهت اقدام قانونی 

برای اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف محل تحویل خواهد شد./
توضیــح این که در ســاعت ۱۲ ظهر تاریخ ۱۴۰۲/۹/۵ جهت ابــلاغ برگ اجراییه به 
آدرس اعلامی اعزام، طی تحقیقات از اهالی و مالک رســتوران بهاران یاد شــده سابقا  در 
آن جا مشــغول به کار بوده ولی هم اکنون در محل کار نمی کند و آدرســی از وی نداشته 

اند.
مسئول دفتر شعبه ۱۹ شورای حل اختلاف ساری-آزاده میرزائی زاده

اجراییه
شماره پرونده:۲۳/۹۲/۴۲۲ محکوم له:سید محسن موسوی به نشانی بابل خیابان 
امیرکبیر کوچه بهشت پلاک ۱۴ محکوم علیه: علی نقی مصطفی نژاد به نشانی ساری بلوار 
کشــاورز خیابان راهبند باشگاه فوتبال.  به موجب رأی شــماره ۵۷۲-۹۲/۱۲/۵ شعبه 
۲۳ شــورای حل اختلاف شهرســتان ساری که قطعیت یافته اســت ؛ محکوم علیه محکوم 
اســت به پرداخت مبلغ بیســت میلیون ریال بابت اصل خواســته و مبلغ ســی هزارریال 
هزینه دادرســی و خســارت تاخیر تادیه از تاریخ سررســید چــک)8۵/۴/۱( تا اجرا که 
توسط بانک مرکزی با رعایت تناسب شاخص سالانه محاسبه می گردد. نیم عشر دولتی.به 
اســتناد ماده ۲۹ قانون شورای حل اختلاف مصوب ۱۳۹۴ محکوم علیه مکلف است:پس 
از ابــلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفــاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای 
پرداخــت محکــوم به یــا انجام تعهد و مفــاد رأی بدهد در غیر این صــورت پرونده جهت 

اقدام قانونی برای اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف محل تحویل خواهد شد./
مسئول دفتر شعبه ۱۹ شورای حل اختلاف ساری-آزاده میرزائی زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲/۱۰۶۷۰ مــورخ ۱۴۰۲/8/۱۳ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشــهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
عبدالرحیــم وهابی فرزند عبدالرزاق نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۶۱.۴۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵ - اصلی به شماره 
کلاســه ۱۴۰۲/۷8۳ واقع در اراضی هلی باغ بخش ۱۷ ثبت بهشــهر مستند 
مالکیت مع الواسطه از مالک غیر رسمی انسیه حجتی برگه استشهادیه ارائه 
شــده محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیــت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین 
آگهــی به مدت دو مــاه اعتراض خود را بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به 
مراجــع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صــورت انقضاء مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/8/۲۷
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۹/۱۱

شناسه آگهی ۱۶۰۳۵۲۶
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
فرهاد آقابابائی

 )) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد او ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصــوب ۲۰/ ۱۳۹۰/۹ و برابر رای 
شــماره ۲۲۰۰۲۳۶۱ مــورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۶ هیات قریه ولوجا کلاســه 
۱۴۰۱/8۹ موضــوع مــاده یــک قانــون مذکور مســتقر در واحــد ثبتی 
میانــدرود تصرفــات مالکانه و بلامعــارض متقاضی آقــای محمد نوروزی 
و لوجائی فرزند رضا نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیــان یکبابخانه به 
مســاحت ۲۰8/۳۵متر مربع شــماره پلاک - فرعــی از ۱۲- اصلی واقع 
در ولوجا بخش ۹ خریداری مع الواســطة / بدون واسطه از آقای حسین 
آزرده مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئیــن نامــه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روستاها 
رای هیــات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یــک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبــت محل تحویل دهد که 
در ایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت 
و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض ، 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل را ارائه نکند اداره 
ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت 
مانــع از مراجعــه متضرر بــه دادگاه نیســت . تاریخ انتشــار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۰۹/۱۱    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۵
شناسه آگهی: ۱۶۱۱8۴۴

قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰8۷۹۴ مورخ 
۱۴۰۲/۰8/۲۷ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ســاری تصرفــات مالکانه 
محســن عنایتــی قادیکلانی فرزنــد رحمت به شــماره ملی 
۲۱۶۱۶۵۴۷۲۱ نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با 
بنــای احداثی به مســاحت ۱۵۷/۹۴متر مربع قســمتی از 
پــلاک ۲۱۴۰ فرعــی از ۱۴۴ - اصلــی واقــع در قریه پل 
گــردن بخــش ۳ ثبت ســاری ،  لذا به منظــور  اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود ؛ در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پــس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجع قضایــی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۱  نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۰۹/۲۷   شناسه آگهی: ۱۶۱۲۷۵8
بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۶۷۳۵ مورخ 
۱۴۰۲/۰۷/۰۴ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ســاری تصرفــات مالکانه 
آقای ابوالقاســم معافــی فرزند محمد جان به شــماره ملی 
۲۰۹۳۶۷۱۴۰۹ نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مســاحت ۱۱۴/۷۰ متر مربع قســمتی از 
پــلاک ۲ اصلی واقع در قریه کاســگر محله بخش پنج ثبت 
ســاری  ،  لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصلــه ۱۵ روز آگهی می شــود ؛ در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خــود را به ایــن اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید ظرف مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۱  نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۰۹/۲۷   شناسه آگهی: ۱۶۱۳۶۰۹
بهنام سراج پور 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۹۰۳۷ مورخ 
۱۴۰۲/۰۹/۰۵ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ســاری تصرفــات مالکانه 
قاسم قاسمی فرزند اصغر به شماره ملی ۰۰۴۶۲۶۱۲۱۴ 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با کسر 
سهم وقف به مساحت ۱8۵/۹۳ متر مربع قسمتی از پلاک 
۱۰ -اصلی واقع در قریه آبندانســر بخش ۴ ثبت ســاری 
،  لــذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود ؛ در صورتی که اشــخاص نســبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند 
مــی توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت 
خــود را به مرجع قضایــی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۱  نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۰۹/۲۷   شناسه آگهی: ۱۶۱۴۲۱۶
بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان 
پیــرو آگهــی قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و به اســتناد تبصــره ماده ۱۳ 
قانــون اخیر الذکر تحدید حدود پــلاک ۲۵۷ فرعی از ۲8 اصلی 
واقع در قریه رمشــی بخش ۱ بنام مژگان میر ســلطانی و پیمان 
صادقی بالســویه نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثــی به مســاحت ۱۵۹/۵۲ متر مربع طبق رای شــماره ۲ و 
هیــت   ۱۴۰۲/۰8/۳۰ مــورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۳۰۱۶۱۱۱
قانــون تعییــن تکلیــف ســاعت ۹/۳۰ صبــح دو شــنبه مورخه 
۱۴۰۲/۱۰/۱۱ در محــل وقوع ملک بعمــل خواهد آمد. لذا از 
متقاضی و مالکیــن املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت 
میشــود در وقت مقــرر در محل وقوع ملک حضور بهم رســانند 
بدیهی اســت در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی 
آنــان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملــک  مورد تقاضا با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به 
اســتناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مــواد ۷۴ و 8۶ آیین نامه قانون 
ثبــت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریــخ تنظیم صورت مجلس تحدید 
حدود اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک 
مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض به واحد ثبتــی مبادرت به تقدیم 
دادخواســت بــه مرجع قضائی نمایند در غیــر اینصورت با ارائه 
گواهــی عدم تقدیم داد خواســت توســط متقاضی و یــا نماینده 
قانونــی وی و بــدون توجه به اعتــراض واصله عملیــات ثبتی با 

رعایت مقررات ادامه می یابد . 
تاریخ انتشار : ۱۴۰۲/۰۹/۱۱ 

شناسه آگهی: ۱۶۱۵۰۲۵
رئیس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان 
 عین اله تیموری

گـــزارش


